CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES

ATO DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES N° 45/2024

Exonera, a pedido, RENATO JOSÉ NEPOMUCENO DE

FREITAS HERNANDES do cargo de Assessor Jurídico da

Presidência da Camara Municipal de Chavantes/SP

A Mesa da Camara Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no artigo 62, § 10, inciso I, da Lei

Municipal n°. 2.093/1992 (Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do Município de

Chavantes),

Edita o seguinte ATO:

Artigo 1° - Fica exonerado, a pedido, a partir do dia 20 de

dezembro de 2024, Renato José Nepomuceno de Freitas Hernandes, inscrito no CPF

sob o n° 292.415.478-32, portador do RG n° 20.819.002-8, inscrito nos quadros da

OAB/SP sob o n° 243.306, do cargo de Assessor Jurídico da Presidência da Câmara

Municipal de Chavantes/SP, para o qual foi nomeado por meio do Ato da Mesa n°

17/2024, datado de 19 de março de 2024.

dezembro de 2024.

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de 20. de

Chavantes (SP), 19 de dezembro de 2024.

JOSË RICARDO NABERO

Presidente

Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441 - Chavantes Novo - CEP 18970-192 - Chavantes - SP - CNPJ 01.638.918/0001-23

Fones/Fax: (14) 3342-1576 e 3342-2339 - www.eamarachavantcs.sp.gov.br - c-mail: legislachavantes@cednet.com.br

User
Realce

User
Realce

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR PRESIDENTE, JOSÉ RICARDO NABERO, DA

CA.MARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE CHAVANTES NO ESTADO DE SÃO PAULO,

RENATO JOSE NEPOMUCENO DE FREITAS HERNANDES, brasileiro, Casado,

Advogado, portador da cédula de identidade RG n° 20.819.002-8, devidamente inscrito no CPF de n°

292.415.178-32, com inscrição na OAB/SP sob o n° 243.306 residente na Rua Graciano Racanello, n° 334,

Jardim Tropical, na cidade de Ourinhos/SP, CEP n° 19.1906.470, venho, a presença de Vossa Excelência,

REOUERER a EXONERACAO do cargo de ASSESSOR JURIDICO DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES a partir de 20 de Dezembro de 2024, em virtude adequação

de minha agenda profissional, renovando, neste ato, meus votos de grande estima e consideração, sem deixar

de agradecer pela oportunidade e confiança, reiterando ter sido uma honra poder prestar-lhe assessoria.

Declaro que não respondo a sindicância ou processo administrativo.

Termos em que,

Pede deferimento.

Chavantes/SP, 09 de Dezembro de 2024.

SE NEPOMUCENO DE FREITAS HERNANDES

CPF N° 292.415.178-32 - OAB/SP N° 243.306

Pagina 1 de 1

User
Realce

User
Realce

User
Realce

User
Realce